
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е  
 

 

04.04.2018 № 100  с. Панкрушиха 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

 

 

 В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования 

Панкрушихинский район Алтайского края, постановлением Администрации 

Панкрушихинского района от 15.09.2008 № 341 «О комиссии при 

Администрации района по обеспечению безопасности дорожного движения и 

аттестации лиц, ответственных за безопасность дорожного движения» и в 

связи с кадровыми изменениями, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии при Администрации района по 

обеспечению безопасности дорожного движения и аттестации лиц, 

ответственных за безопасность дорожного движения: 

 

Васильев Д.В. - глава района, председатель комиссии; 

Иванищев Ю.В. - первый заместитель главы района, 

заместитель председателя комиссии; 

Пухарь И.А. - главный специалист по делопроизводству 

контрольно-правового отдела Администрации 

района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии:   

Брянская Н.А. - заместитель главы района по социальным 

вопросам, председатель комитета по 

образованию; 

Варакин М.М. -  Врио начальника ОГИБДД МО МВД России 

«Хабарский» (по согласованию). 

Дитина О.Н. - начальник филиала «Панкрушихинский» ГУП 

ДХ Алтайского края «Северо-Западное ДСУ» 

(по согласованию); 

Дронов Д.В. - начальник отделения полиции по 

Панкрушихинскому району МО МВД России 

«Хабарский» (по согласованию); 
 



Епринцева Г.Г. - начальник отдела по архитектуре, 

строительству и дорожному хозяйству 

Администрации района; 

Шиханов А.С. - прокурор Панкрушихинского района (по 

согласованию); 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Панкрушихинского района Алтайского края от 02.06.2017 № 167 «Об 

утверждении составов комиссий Администрации района». 

 

 

 

Глава района Д.В. Васильев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пухарь И.А. 

22 6 71 


